[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1285/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito o reparo da iluminação nos postes da Rua João Damásio, no Bairro Loteamento Residencial Ana Carolina, como também a presença da Guarda civil municipal no referido endereço.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes, moradores da Rua João Damásio, no bairro Loteamento Residencial Ana Carolina que precisa de iluminação na Área e patrulhamento da Guarda civil municipal, tendo em vista a movimentação de veículos suspeitos no período noturno.

Valinhos, 20 de agosto de 2020.

                                                             KIKO BELONI
Vereador